Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
28.10.2016

                        №  185
с. Партизанское
О досрочном прекращении полномочий

депутата Собрания депутатов
Лосевой Л.И.

В соответствии с пунктом 2 статьи 25 Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», рассмотрев заявление Лосевой Людмилы Ивановны о досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения по избирательному округу № 1 Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения по избирательному округу № 1 Лосевой Людмилы Ивановны досрочно в связи с отставкой по собственному желанию, с 28 октября 2016 года.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

    С.Ф. Ильченко